PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

Terra de Águas Quentes e Capital Nacional do Folclore

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Rui Barbosa, 54 | Centro | Olímpia/SP | Cep 15400-000
Tel. 55 17 3279.2727 | Fax 55 17 3281.6941 | olimpia.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2018

COMUNICADO

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Olímpia, através do Prefeito

Municipal e da Secretária da Educação, pela Comissão de Concursos Municipal,

nomeada pelo Decreto n. 6.921, de 21 de setembro de 2017, no uso de suas

atribuições que são conferidas pela legislação em vigor, torna público o recebimento

do ofício n. 776/2018, ref. PÇINFORM n. 66.0355.0001336/2018-5, da Promotoria de

Justiça de Olímpia, versando sobre os requisitos exigidos no edital do processo

seletivo n. 02/2018.

Olímpia, 21 de novembro de 2018.

Eliane Beraldo Abreu de Souza

Secretária de Administração